
Jana V. (mimisabi) ID 221631 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 6:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
  děkuji vám, že jste se rozhodly u mne nakoupit .

  DŮLEŽITÉ : věci, které nabízím, jsou nošené - používané (pokud není uvedeno jinak) , snažím se vždy vše popsat tak jak je,
pokud se vyskytne nějaká dírka, vada apod. vždy na toto upozorňuji, popř. i nafotím.

  REKLAMACE : reklamace při prodeji přijímám jen v případě pokud najdete nějakou vadu, kterou jsem přehlédla . Jinak peníze
nevracím - popis je přesný a odpovídá stavu oblečků. Veškeré věci,které prodávám jsou po mých dětech a jsou nošené a
používané ,takže tomu odpovídá i stav věcí,který se snažím co nejlépe a pravdivě popsat. Mým cílem není za každou cenu
prodat ,proto si prosím DŮKLADNĚ PROČTĚTE inzerát před závaznou rezervací .
  Peníze vracím bez poštovného. Vše je jen na domluvě.

  POŠTOVNÉ : si určuji sama,ale snažím se řídit sazebníkem České pošty . Balíček zasílám doporučenou poštou.

  PLATBA : žádám o platbu předem na účet, popř. při osobním převzetí. Informace k platbě (číslo účtu a var. symbol) zasílám
mejlem.

  Věci odesílám co nejdříve po obdržení platby

  Upozornění : na dobírku již nezasílám (z důvodu nevyzvednutých balíčku na poště). Děkuji za pochopení .

  Jakmile vám balíček dojde,poprosím vás o napsání zprávičky,buďto formou hodnocení nebo mailíkem,že dorazil v pořádku

  Doufám, že budete s věcičkami a s průběhem prodeje spokojené - odměnou pro mne by mohlo být pěkné hodnocení :-)

  Děkuji , s pozdravem Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

